
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

"Rekonstrukce bytů v ul. Granátová č.p. 1897, Turnov - IV" 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 12.4.2023 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

    Název:                              OTISTAV s.r.o. 

   IČ:  24832898 

 se sídlem:  Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 

 Nabídková cena:  1.637.777,70 Kč bez DPH, 1.883.444,35 Kč vč. DPH 

    
 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
 
V Turnově dne:  13. 4. 2023 
 
 
       Za zadavatele: …………v.r.……………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města  

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1 OTISTAV s.r.o. 24832898 1.637.777,70//1.883.444,35 

2 Michal Zonyga 72940247 1.806.072,30//2.076.983,16 

3 REN-LOK s.r.o. 05471699 1.806.876,29//2.077.907,73 

4 Baukomplet s.r.o. 25023101 1.896.335,70//2.180.786,06 

5 Aurum Building s.r.o. 24283223 1.918.000//2.205.700 

6 KVABY ... kvalitní bydlení s. r. o. 02862492 1.980.000//2.277.000 

7 Rudolf Holý 07442891 2.792.912,56//3.211.849,44 


